А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"  10 "  октября  2014г.                                                                                                       № 300
станица Старонижестеблиевская

                                 О внесении изменений в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от  03.09.2014 года  № 228  «Об утверждении порядка принятия решения о
разработке,    формировании,    реализации    и    оценки     эффективности
реализации       муниципальных       программ     Старонижестеблиевского
сельского поселения  Красноармейского района»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 03.09.2014г № 228 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, дополнив постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить переходный период на 2014 год со дня обнародования настоящего постановления по 31 декабря 2014 года. В переходный период все этапы по согласованию, экспертизе, публичному обсуждению, а также утверждение проектов муниципальных программ муниципальным правовым актом администрации должны быть завершены не позднее 31 декабря 2014 года».
2. Считать пункты 2 и 3 постановления соответственно пунктами 3 и 4.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е.Черепанову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.В.Новак